
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
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Rezultati i provimit: Sintaksë e gjuhës shqipe II 

 

1. Arta Sopaj 

2. Fikret Ramadani 

3. Armenida Cocaj !! 

4. Egzona Hoxhaj 

 

 

 

Pjesa e dytë e provimit dhe konsultimet do të organizohet, më 27.6.2017, në ora 10:00. 

 

Mësimdhënësi 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

_______________________ 


